

単 価 合 意 書

令和6年5月8日に契約した金衛町第4号ヘッドランド災害復旧工事における契約の変更
に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添
の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和6年5月23日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区文京町14番13号
	氏名	分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田剛二
受注者	住所	新潟県新潟市北区名目所二丁目1504番地
	氏名	株式会社 皆川組 代表取締役社長 皆川靖博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
突堤・人工岬		式	1		140,047,168	
突堤基礎工		式	1		2,508,032	
洗掘防止工		式	1		2,508,032	
アスファルトマット敷設	強化マット(孔あきタイプ) t=50mm 11.3m×5.5m	m2	1,616	1,552	2,508,032	
突堤本体工		式	1		88,345,163	
捨石工		式	1		39,396,130	
捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200～500kg/個	m3	2,130	2,757	5,872,410	
表面均し		m2	1,660	1,483	2,461,780	
捨石均し	荒均し	m2	5,460	5,689	31,061,940	
被覆ブロック工		式	1		48,949,033	
ブロック据付(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック24t型	個	39	47,729	1,861,431	
ブロック据付(海上)(1スイング)陸上部	エックスブロック18t型	個	114	35,179	4,010,406	
ブロック据付(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック18t型	個	58	39,256	2,276,848	
ブロック据付(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック18t型	個	640	41,828	26,769,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ15t型	個	42	35,179	1,477,518	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ15t型	個	28	39,256	1,099,168	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ15t型	個	154	41,828	6,441,512	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ12t型	個	33	30,354	1,001,682	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ12t型	個	15	33,865	507,975	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ12t型	個	97	36,109	3,502,573	
構造物撤去工		式	1		48,949,033	
既設ﾌﾞﾛｯｸ撤去工		式	1		48,949,033	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ24t型	個	39	47,729	1,861,431	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ18t型	個	114	35,179	4,010,406	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ18t型	個	58	39,256	2,276,848	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ18t型	個	640	41,828	26,769,920	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ15t型	個	42	35,179	1,477,518	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	ｴｯｸｽﾌﾟﾛｯｸ15t型	個	28	39,256	1,099,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブロック撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エクスパブロック15t型	個	154	41,828	6,441,512	
ブロック撤去仮置(海上)(1スイング) 陸上部	エクスパブロック12t型	個	33	30,354	1,001,682	
ブロック撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エクスパブロック12t型	個	15	33,865	507,975	
ブロック撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エクスパブロック12t型	個	97	36,109	3,502,573	
仮設工		式	1		244,940	
工事用道路工		式	1		244,940	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		244,940	
直接工事費		式	1		140,047,168	
共通仮設費		式	1		26,826,686	
共通仮設費		式	1		17,499,689	
運搬費		式	1		4,153,141	
仮設材運搬費		式	1		287,487	
作業船等えい航費		式	1		1,149,956	
自航潜水士船(独航時)		回	4	32,616	130,464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通船		式	1		2,585,234	
準備費		式	1		6,769,507	
繫船費(海岸)		式	1		6,769,507	
安全費		式	1		5,317,450	
安全監視船		日	50	106,349	5,317,450	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,259,591	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,326,997	
純工事費		式	1		166,873,854	
現場管理費		式	1		38,214,606	
工事原価		式	1		205,088,460	
一般管理費等		式	1		31,561,540	
工事価格		式	1		236,650,000	
消費税相当額		式	1		23,665,000	
工事費計		式	1		260,315,000	

単 価 合 意 書

令和6年5月8日に契約した金衛町第4号ヘッドランド災害復旧工事における契約の変更
に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添
の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年10月 9日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田 剛二

受注者 住所 新潟県新潟市北区名目所二丁目1504番地
氏名 株式会社 皆川組
代表取締役社長 皆川 靖博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
突堤・人工岬		式	1		174,829,161	
突堤基礎工		式	1		6,447,261	
洗掘防止工		式	1		6,447,261	
アスファルトマット敷設	強化マット(孔あきタイプ) t=50mm 11.3m×5.5m	m2	0	1,552	0	
アスファルトマット敷設	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm	m2	418	1,568	655,424	
アスファルトマット	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm 8.6m×5.5m	m2	142	13,823	1,962,866	
アスファルトマット	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm 8.6m×2.5m	m2	22	13,823	304,106	
アスファルトマット	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm 8.2m×5.5m	m2	226	13,823	3,123,998	
アスファルトマット	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm 8.2m×3.5m	m2	29	13,823	400,867	
突堤本体工		式	1		107,439,152	
捨石工		式	1		66,923,200	
捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200~500kg/個	m3	0	2,757	0	
捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200~500kg/個	m3	2,810	2,785	7,825,850	
捨石(海上) 瀬取り	岩石等	m3	2,810	9,123	25,635,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表面均し		m2	1,810	1,483	2,684,230	
捨石均し	荒均し	m2	5,410	5,689	30,777,490	
間詰工		式	1		1,554,720	
捨石(海上) 瀨取り	岩石等 200~500kg/個	m3	120	12,956	1,554,720	
被覆ﾌﾞﾛｯｸ工		式	1		37,901,236	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ24t型	個	39	47,729	1,861,431	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	75	35,179	2,638,425	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	15	39,256	588,840	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	55	41,828	2,300,540	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	0	35,179	0	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	0	39,256	0	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	0	41,828	0	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	0	30,354	0	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	0	33,865	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブロック据付(海上)(1スイング)水中部	エックスブロック12t型	個	0	36,109	0	
ブロック据付(海上)(海上一連)陸上部	エックスブロック18t型	個	42	45,560	1,913,520	
ブロック据付(海上)(海上一連)水中部	エックスブロック18t型	個	43	48,426	2,082,318	
ブロック据付(海上)(海上一連)水中部	エックスブロック18t型	個	253	48,426	12,251,778	
ブロック据付(海上)(海上一連)陸上部	エックスブロック15t型	個	39	45,560	1,776,840	
ブロック据付(海上)(海上一連)水中部	エックスブロック15t型	個	28	48,426	1,355,928	
ブロック据付(海上)(海上一連)水中部	エックスブロック15t型	個	126	48,426	6,101,676	
ブロック据付(海上)(海上一連)陸上部	エックスブロック12t型	個	33	39,414	1,300,662	
ブロック据付(海上)(海上一連)水中部	エックスブロック12t型	個	15	41,902	628,530	
ブロック据付(海上)(海上一連)水中部	エックスブロック12t型	個	74	41,902	3,100,748	
雑工		式	1		1,059,996	
ブロック据付(海上)(海上一連)水中部	ヘルメックス16t型	個	11	48,426	532,686	
ブロック据付(海上)(海上一連)水中部	エックスブロック4t型	個	18	29,295	527,310	
構造物撤去工		式	1		43,046,987	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設ﾌﾞﾛｯｸ撤去工		式	1		41,310,979	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ24t型	個	39	47,729	1,861,431	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	75	35,179	2,638,425	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	15	39,256	588,840	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	55	41,828	2,300,540	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	0	35,179	0	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	0	39,256	0	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	0	41,828	0	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	0	30,354	0	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	0	33,865	0	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	0	36,109	0	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	39	49,348	1,924,572	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	43	52,444	2,255,092	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	256	52,444	13,425,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 陸上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	42	49,348	2,072,616	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	28	52,444	1,468,432	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	126	52,444	6,607,944	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 陸上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	33	43,791	1,445,103	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	15	46,546	698,190	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	74	46,546	3,444,404	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ4t型	個	18	32,207	579,726	
支障ﾌﾞﾛｯｸ撤去再設置工		式	1		1,736,008	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 陸上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	3	35,543	106,629	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	16	39,662	634,592	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	3	42,261	126,783	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1スイング)陸上 部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	3	35,543	106,629	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1スイング)水中 部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	16	39,662	634,592	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1スイング)水中 部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	3	42,261	126,783	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支障物処理工		式	1		17,895,761	
既設飛散捨石等撤去工		式	1		17,895,761	
既設飛散捨石撤去及び既設ブロック水中移動	捨石200～500kg/個 エックスブロック18t～20t型	式	1		17,895,761	
仮設工		式	0		0	
工事用道路工		式	0		0	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	0		0	
直接工事費		式	1		174,829,161	
共通仮設費		式	1		29,517,429	
共通仮設費		式	1		18,384,340	
運搬費		式	1		5,236,164	
仮設材運搬費		式	0		0	
作業船等えい航費		式	0		0	
作業船等えい航費		式	1		1,609,554	6回
自航潜水士船(独航時)		回	8	32,616	260,928	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通船		式	1		3,365,682	
準備費		式	1		4,621,508	
繋船費(海岸)		式	0		0	
繋船費(海岸)		式	1		4,621,508	
安全費		式	1		7,019,034	
安全監視船		日	66	106,349	7,019,034	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,507,634	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,133,089	
純工事費		式	1		204,346,590	
現場管理費		式	1		46,218,771	
工事原価		式	1		250,565,361	
一般管理費等		式	1		37,584,639	
工事価格		式	1		288,150,000	
消費税相当額		式	1		28,815,000	

単 価 合 意 書

令和6年5月8日に契約した金衛町第4号ヘッドランド災害復旧工事における契約の変更
に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添
の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年11月25日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田 剛二

受注者 住所 新潟県新潟市北区名目所二丁目1504番地
氏名 株式会社 皆川組
代表取締役社長 皆川 靖博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
突堤・人工岬		式	1		185,607,538	
突堤基礎工		式	1		6,447,261	
洗掘防止工		式	1		6,447,261	
アスファルトマット敷設	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm	m2	418	1,568	655,424	
アスファルトマット	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm 8.6 m×5.5m	m2	142	13,823	1,962,866	
アスファルトマット	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm 8.6 m×2.5m	m2	22	13,823	304,106	
アスファルトマット	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm 8.2 m×5.5m	m2	226	13,823	3,123,998	
アスファルトマット	強化マット(孔無しタイプ) t=50mm 8.2 m×3.5m	m2	29	13,823	400,867	
突堤本体工		式	1		107,439,152	
捨石工		式	1		66,923,200	
捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200~500kg/個	m3	2,810	2,785	7,825,850	
捨石(海上) 瀬取り	岩石等	m3	2,810	9,123	25,635,630	
表面均し		m2	1,810	1,483	2,684,230	
捨石均し	荒均し	m2	5,410	5,689	30,777,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間詰工		式	1		1,554,720	
捨石(海上) 瀬取り	岩石等 200~500kg/個	m3	120	12,956	1,554,720	
被覆ﾌﾞﾛｯｸ工		式	1		37,901,236	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中 部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ24t型	個	39	47,729	1,861,431	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)陸上 部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	75	35,179	2,638,425	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中 部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	15	39,256	588,840	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1ｽｲﾝｸﾞ)水中 部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	55	41,828	2,300,540	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)陸 上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	42	45,560	1,913,520	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)水 中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	43	48,426	2,082,318	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)水 中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	253	48,426	12,251,778	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)陸 上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	39	45,560	1,776,840	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)水 中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	28	48,426	1,355,928	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)水 中部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	126	48,426	6,101,676	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)陸 上部	エクスパﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	33	39,414	1,300,662	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)水 中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	15	41,902	628,530	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)水 中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	74	41,902	3,100,748	
雑工		式	1		1,059,996	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)水 中部	ﾊﾞﾙﾒｯｸｽ16t型	個	11	48,426	532,686	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(海上一連)水 中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ4t型	個	18	29,295	527,310	
構造物撤去工		式	1		53,825,364	
既設ﾌﾞﾛｯｸ撤去工		式	1		41,310,979	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ24t型	個	39	47,729	1,861,431	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	75	35,179	2,638,425	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	15	39,256	588,840	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	55	41,828	2,300,540	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	39	49,348	1,924,572	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	43	52,444	2,255,092	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	256	52,444	13,425,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	42	49,348	2,072,616	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	28	52,444	1,468,432	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ15t型	個	126	52,444	6,607,944	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	33	43,791	1,445,103	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	15	46,546	698,190	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ12t型	個	74	46,546	3,444,404	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(海上一連) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ4t型	個	18	32,207	579,726	
支障ﾌﾞﾛｯｸ撤去再設置工		式	1		1,736,008	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 陸上部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	3	35,543	106,629	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	16	39,662	634,592	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去仮置(海上)(1スイング) 水中部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	3	42,261	126,783	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1スイング)陸上 部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	3	35,543	106,629	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1スイング)水中 部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	16	39,662	634,592	
ﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)(1スイング)水中 部	エックスﾌﾞﾛｯｸ18t型	個	3	42,261	126,783	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設離岸堤撤去工		式	1		10,778,377	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去据付(海上)(海上一連))水中部	ｼﾞｬｯｸﾌﾞﾛｯｸ6t型	個	114	29,857	3,403,698	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去据付(海上)(海上一連))水中部	ｼﾞｬｯｸﾌﾞﾛｯｸ6t型	個	247	29,857	7,374,679	
支障物処理工		式	1		17,895,761	
既設飛散捨石等撤去工		式	1		17,895,761	
既設飛散捨石撤去及び既設ﾌﾞﾛｯｸ)水中移動	捨石200～500kg/個 エックスﾌﾞﾛｯｸ18 t～20t型	式	1		17,895,761	
直接工事費		式	1		185,607,538	
共通仮設費		式	1		30,134,664	
共通仮設費		式	1		18,459,030	
運搬費		式	1		5,236,164	
作業船等えい航費		式	1		1,609,554	6回
自航潜水士船(独航時)		回	8	32,616	260,928	
交通船		式	1		3,365,682	
準備費		式	1		4,621,508	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
繫船費(海岸)		式	1		4,621,508	
安全費		式	1		7,019,034	
安全監視船		日	66	106,349	7,019,034	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,582,324	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,675,634	
純工事費		式	1		215,742,202	
現場管理費		式	1		48,577,170	
工事原価		式	1		264,319,372	
一般管理費等		式	1		39,330,628	
工事価格		式	1		303,650,000	
消費税相当額		式	1		30,365,000	
工事費計		式	1		334,015,000	